Yine ileride göreceğimiz üzere Abdullah b. Muaviye'nin takipçilerinden olan Hârisiyye, Ebu Hâşim'in vârisi olduğunu belirtmiştir. Râvendîyye ise genel kabulden yana olup Muhammed b. Ali'nin yanında yer almıştır¹⁶.

1) Abbasi Davetinin İlk Dönemi (718-746)

Ebu Hâşim'in H.98/M.716-717 yılında öldürülmesinden sonra Abbasiler, hilafetin kendileri için meşru bir hak olduğunu iddia etmeye başlamışlardır¹⁷. Michael L. Bates tarafından kaleme alınan bir çalışmada Abbasoğullarının politik propagandaları H.100/M.720-721 yıllarında darp edilen sikkelerde de kendini göstermektedir. Esasında paranın üzerinde yazan tarih H.40/M.661 olarak gösteriliyordu. Ancak bunun Hz. Ali'nin öldüğü yıla matuf bir hareket olarak telakki etmek daha münasıptır. Çünkü normalde H.40 tarihli sikkelerin saf olmayan altın oranı 0.22 civarındadır. Dolayısıyla bahsedilen paranın ağırlığından on kat daha fazladır. Bu nedenle bu sikkenin H.40 tarihli olması muhaldir. Yani esasında Abbasiler bu tarihi, devrim açısından bir dönüm noktası ya da milat olarak görmekteyler¹⁸. H. 98/M.716 yılına dek Abbasiler, Alioğulları adına yürütülen hiçbir isyana destek vermeyip tarafsız kalmayı tercih etmişlerdir. Abbasoğullarını 716 yılına kadar tarafsız kalmaya zorlayan ve Alioğullarını hiçbir surette desteklememelerinin birçok sebebi bulunmaktadır¹⁹.